
UCHWAŁA  Nr VII/80/07 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 
z dnia 12 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie nabycia przez Gminę Miasto Działdowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich 
Kolei Państwowych Spółka Akcyjna w Warszawie w zamian za wygaśnięcie zobowiązania podatkowego 

                                                               
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 66 § 1 pkt 2 oraz  § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na  nabycie przez Gminę Miasto Działdowo w zamian za wygaśnięcie zobowiązania 
podatkowego z tytułu podatku od nieruchomości  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2/36 z mapy 12 o obszarze 0.3392 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr 31430, położonej przy ul. M.C. Skłodowskiej w Działdowie stanowiącej własność Skarbu 
Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna w Warszawie. Wartość 
nieruchomości brutto wynosi 67 466,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć 
złotych). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 

 

 


